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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hány vietnámi állampolgárt foglalkoztattak eddig 
ebben az évben a harmadik országbeli állampolgárok magyarországi foglalkoztatásának nem 
összevont kérelmezési eljárás alapján történő engedélyezéséről, az engedélyezési kötelezettség 
alóli mentességről, a fővárosi és megyei kormányhivatal munkaügyi központjának az 
összevont kérelmezési eljárásban való szakhatósági közreműködéséről, valamint a 
Magyarországon engedélymentesen foglalkoztatható harmadik országbeli állampolgárok 
magyarországi foglalkoztatásának bejelentéséről, és a munkabér megtérítéséről szóló 
445/2013. (XI. 28.) Korm. rendelet 15. § (1) bekezdés 26. pontja szerinti foglalkozások 
meghatározásáról szóló pénzügyminiszteri közlemény szerint?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján
kérdezem,  hogy hány vietnámi  állampolgárt  foglalkoztattak  eddig  ebben  az  évben  a  harmadik
országbeli  állampolgárok  magyarországi  foglalkoztatásának  nem  összevont  kérelmezési  eljárás
alapján történő engedélyezéséről, az engedélyezési kötelezettség alóli mentességről, a fővárosi és
megyei  kormányhivatal  munkaügyi  központjának  az  összevont  kérelmezési  eljárásban  való
szakhatósági  közreműködéséről,  valamint  a  Magyarországon  engedélymentesen  foglalkoztatható
harmadik országbeli állampolgárok magyarországi foglalkoztatásának bejelentéséről, és a munkabér
megtérítéséről  szóló 445/2013.  (XI.  28.)  Korm.  rendelet  15.  §  (1)  bekezdés  26.  pontja  szerinti
foglalkozások meghatározásáról szóló pénzügyminiszteri közlemény szerint?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. május 13.
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